P Kun ne Jedinia Letnisko, dn, 29.03.2016
iH &0 i, S8

roiokof nr 22
z posiedzenia Komisii Rozwojy Gospodarezego, Usiug, Rolnictwa, Budzetu i Finanséw
dot. zmian w uchwale budietowes na rok 2016 oraz zatwicrdzenie taryf dla zbiorowego

zavpairzenia w wvody 1 shiorowego odprowadzania Scickow preedstanvionveh praez
Wadociger Miejskie w Radomiu.

Wodniu 29.03.2016 o godz, 16.00 w Urzedzie Gminy Jedinia Letisko odbylo sie posiedzenie
Komisji RGURBIF, w kiorym uczestniczyla Pani Beata Maciag - Zastepea Skarbnika Gminy
W posiedzeniu uczesticzyli czlonkowie Komisji we zalaczone] listy.

Porzgdek posiedzenia

1. Omdéwienie projekiu uchwaly dot. zmian w Uchwale Budzetowe] na rok 2106

2. Omoéwienie projektu uchwaty dot. zatwierdzenia taryl zbiorowego zaopatrzenia w wodg
1 zbiorowego odprowadzania Scickdw. przedstawionych przez Wodociagi Micjskie w Radomiu,

Pkt.1

Zmiana w uchwale budzetowej dotyezy zwiekszenia dochodow w dziale 801 w kwocie 629,007 /

dofinansowanie PZU na zadania prewencyjne / oraz w dziale 900 w kwocie 57,000,002

{ zwrot podatku VAT z prowadzonyceh inwestyeji /.

Powyzsze kwoty zostajg w mysl uchwaly rozchodowane na zakup materialéw, wyposazenia.

ksigzek 1 srodkow dydaktycznych do dwdeh szkol - dzial 801, pard210 i 4220+ kwota 629,00z

Kwota 57.000.002 wydatkowana na :

I Zakonezenie zadania ,, Budowa studni glebinowe] na Stacji Uzdatmiania Wody — kwota
45.000,0021.- dzial 400 par.6050

2. Nowe zadanie ,, Rozbudowa instalacji klimatyzacyjne] w budynku Urzedu Gminy w Jedini-
Letnisko™ - kwota 12.000.00z1 — dzial 750 par.6030

Komisia jednoglosnie. pozytywnie opinivje proponowane zmiany.

Jednoczednie,  nastgpuje wzrost dochoddw tacznych Gminy o kwote 6.396.123,004 Z
Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego na realizacje rzadowego programu ., Rodzina 500 plus™.z
kidre) 2% - 127,922,002t jest preeznaczone na koszty obslugi programu. Srodki powyzsze zostaly
wprowadzone do budzetu zarzadzeniem Wojta Gminy Jedinia-Letnisko

Pkt.2

W onastepstwie wniosku zlozonego przez Wodociagh Miejskie w Radomiu dot. taryl zhiorowego
zaopatrzenia wowode 1 zbiorowego odprowadzanma Sciekow nasiepuje podwyzka o 0,0671 za 1
wody 10 0.10z1 za Im3 odprowadzanych sciekow, Oplaty stale nie ulegaja zmianie.



Komisja pozytywnic opiniuje projekt uchwaly

Na tym posiedzenic zakonezono

Mieczyslaw Kaim...,.,
Iarol Rzeszowski.. 7 G
Monika Dgbrowska.. i 4

Montika Ciupinska..... LWJ‘




